
Latvijas loka šaušanas vasaras sezonas slēgšanas sacensības
Latvijas loka šaušanas federācija (VSS17)
SK AMAZONES loka šaušanas sporta bāzē "Pļava", 30-09-2017
Tiesneši: Krišjānis Liepa, Jeļena Sergējeva
Organizatori: Elīna Lapsiņa, Eduards Lapsiņš, Anete Kreicberga

Rekursīvais loks vīriešu komanda
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10+X X

1 LAT01 Amazones 1,772 36 12

JONASTS Gints R V V 572

KAZUS Mark R V V 605

LAPSIŅŠ Eduards R V V 595

2 LAT03 Odisejs 1,752 35 8

KALNIŅŠ Aigars R V V 575

OPOLČENOVS Aleksejs R V V 577

SKREBELIS Igors R V V 600

3 LAT01 Amazones (2) 1,662 25 6

ČERTKOVS Viktors R V V 572

PETRIŅŠ Andris R V V 558

PODIŅŠ Arnis R V V 532

4 O4 Odisejs 4 1,576 28 3

AVSJUKS Viktors R V V 569

BLĀZE Dāvis R KV KV 637

ĢELZIS Matīss R KV KV 370

5 KK Amazones Kadeti 1,518 17 5

KONONOVS Gļebs R KV KV 563

SERGEJEVS Romans R KV KV 497

ULMIS Martins R KV KV 458

6 AL Archery Liepāja 1,514 19 3

BRUŽIS Jānis R V V 599

ROSVALDS Raivo R KV KV 438

SPĀĢIS Aigars R V V 477

7 LAT14 AiM Archery 1,487 17 5

DERBAKOVS Andrejs R KV KV 466

SIŅŅIKOVS Nikolajs R KV KV 568

ZVIRGZDIŅŠ Ivars R V V 453

8 SS Sabiedrotie 1,451 16 2

BAGDANAVICIUS Dovydas R V V 612

ŠUKIS Armands R V V 504

SVIRSKIS Mārtiņš R V V 335

9 LAT01 Amazones (3) 1,370 16 5

KIVRIŅŠ Guntis R V V 459

LINDE Mārtiņš R V V 393

RABKEVIČS Ivars R V V 518

Rekursīvais loks sieviešu komanda
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10+X X

1 LAT01 Amazones 1,750 32 10

MATVEJEVA Rimma R S S 602

MELLE Ieva R S S 576

SKELTONA Vendija R S S 572

2 LAT01 Amazones (2) 1,701 18 5

DEŅISENOKA Līga Ilona R S S 559

KONONOVA Jeļena R S S 571

KREICBERGA Anete R S S 571

3 LAT01 Amazones (3) 1,539 15 5

BĀRENE Irīna R S S 532

RABKEVIČA Zanda R S S 466

SKELTONA Maija R S S 541

4 AD Aim Archary Durbes novads 1,111 9 1

LAIMA TRINKŪNA Kintija R KS KS 199

PERCOVA Nadezda R KS KS 384

SPĀĢE Madara R KS KS 528

Rekursīvais loks MIX komanda
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10+X X

1 LAT01 Amazones 1,207 24 11
KAZUS Mark R V V 605

MATVEJEVA Rimma R S S 602

2 LAT01 Amazones (2) 1,167 23 9
LAPSIŅŠ Eduards R V V 595

SKELTONA Vendija R S S 572

3 LAT1A Amazones / LPK 1,148 21 2
JONASTS Gints R V V 572

MELLE Ieva R S S 576

4 LAT01 Amazones (3) 1,143 17 4
ČERTKOVS Viktors R V V 572

KREICBERGA Anete R S S 571

5 LAT01 Amazones (4) 1,129 14 5
KONONOVA Jeļena R S S 571

PETRIŅŠ Andris R V V 558

6 LAT01 Amazones (5) 1,091 12 2
DEŅISENOKA Līga Ilona R S S 559

PODIŅŠ Arnis R V V 532
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Latvijas loka šaušanas vasaras sezonas slēgšanas sacensības
Latvijas loka šaušanas federācija (VSS17)
SK AMAZONES loka šaušanas sporta bāzē "Pļava", 30-09-2017
Tiesneši: Krišjānis Liepa, Jeļena Sergējeva
Organizatori: Elīna Lapsiņa, Eduards Lapsiņš, Anete Kreicberga

Rekursīvais loks MIX komanda Turpināt

Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10+X X

7 LAT01 Amazones (6) 1,059 12 4
RABKEVIČS Ivars R V V 518

SKELTONA Maija R S S 541

8 DN Durbes novads 994 10 1
BUBLAUSKIS Arturs R KV KV 466

SPĀĢE Madara R KS KS 528

9 LAT01 Amazones (7) 991 11 4
BĀRENE Irīna R S S 532

KIVRIŅŠ Guntis R V V 459

10 LAT14 AiM Archery 952 9 3
PERCOVA Nadezda R KS KS 384

SIŅŅIKOVS Nikolajs R KV KV 568

11 LAT01 Amazones (8) 859 8 2
LINDE Mārtiņš R V V 393

RABKEVIČA Zanda R S S 466

Kompaktloks MIX komanda
Vieta Valsts Sportisti Divīzija Vecuma kl. Kl. Kat. Kopā 10+X X

1 AA Atlantis Amazones 1,320 60 15
JAKUBANECS Jānis C V V 646

OLEKSEJENKO Julija C S S 674

2 LAT14 AiM Archery 1,298 50 13
BĒNIŅŠ Andris C V V 664

ZĀLĪTE Agate C S S 634

3 LAT03 Odisejs 1,287 46 13
GRĪNVALDE Janeta C S S 621

MEĻEŠKEVIČS Sergejs C V V 666

4 AK AiM Archery Ķekavas šautra 1,232 28 8
RJABKOVA Marina C S S 619

SKUBEŅIČS Jānis C V V 613

5 LAT03 Odisejs (2) 1,214 22 8
KOSMATINSKA Alīna C S S 595

TITOVS Aleksandrs C V V 619

6 LAT14 AiM Archery (2) 1,188 25 7
KOSTINA Aleksandra C S S 549

ŠILOVS Edgars C V V 639

Shoot Off & Coin Toss Abbreviation
ML Monētas loze SO Shoot Off
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